



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIVA INVEST XI APS
HÅRUPVEJ 22C, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2022

Allan Bjørn

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Viva Invest XI ApS Hårupvej 22C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 62 78 98
	Stiftet: 1. juli 2019
	Kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Dørken Christopher Stensbjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendom i Silkeborg under opførelse. Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -152.209 kr. Balancen viser en egenkapital på -218.989 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabet er under udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-195.140	-9.852
Andre finansielle omkostninger.....	1	0	-127.046
RESULTAT FØR SKAT		-195.140	-136.898
Skat af årets resultat.....	2	42.931	30.118
ÅRETS RESULTAT		-152.209	-106.780
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-152.209	-106.780
I ALT		-152.209	-106.780

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		35.863.933	7.357.996
Materielle anlægsaktiver.....	3	35.863.933	7.357.996
ANLÆGSAKTIVER.....		35.863.933	7.357.996
Udskudte skatteaktiver.....		48.405	5.474
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	24.644
Tilgodehavender.....	4	48.405	30.118
Likvide beholdninger.....		32.578	545.106
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		80.983	575.224
AKTIVER.....		35.944.916	7.933.220
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-258.989	-106.780
EGENKAPITAL.....		-218.989	-66.780
Gældsbreve.....		11.164.608	0
Gæld til pengeinstitutter.....		20.707.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.076.317	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.215.356	5.000.000
Gæld til associerede virksomheder.....		0	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.163.905	8.000.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		36.163.905	8.000.000
PASSIVER.....		35.944.916	7.933.220
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-106.780	-66.780
Forslag til resultatdisponering.....		-152.209	-152.209
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-258.989	-218.989

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.877	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-7.877	127.046	
	0	127.046	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-24.644	
Regulering af udskudt skat.....	-42.931	-5.474	
	-42.931	-30.118	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringsejen omme	
Kostpris 1. januar 2021.....		7.357.996	
Tilgang.....		28.505.937	
Kostpris 31. december 2021.....		35.863.933	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		35.863.933	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Kategori 1	
Dagsværdi 31. december 2021		35.863.933	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		0	
Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendom i Silkeborg.			
Renteomkostninger til lån til finansiering og fremstilling af investeringsejendommen indregnes i kostprisen, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Aktiverede rentekomkostninger udgør pr balancedagen 753.465 kr.			
Investeringsejendommen måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav. Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.			
Dagsværdien svarer til kostprisen på ejendommen. Dagsværdien er vurderet ud fra den med investorerne aftalte pris for investeringen i selskabet.			
Der er ikke anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.			

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skat.....	48.405	5.474	4
	48.405	5.474	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for bankgæld på 20.707 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på nominelt 25.400 tkr. med sikkerhed i selskabets ejendom. Den bogførte værdi af ejendommen pr 31.12 2021 udgør 35.863 tkr.
